4
	АДМИНИСТРАЦИЯ БАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.10.2024

	№ 45

с. Баево
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Баевский сельсовет Баевского района Алтайского края
В связи с организацией контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Баевский сельсовет Баевского района Алтайского края, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального образования Баевский сельсовет, Администрация сельсовета постановляет:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Баевский сельсовет Баевского района Алтайского края согласно приложению №1;
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Баевского сельсовета Баевского района;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                         Т.К.Рябова

Приложение №1
к постановлению администрации
МО Баевский сельсовет
от 28.10.2024 г. № 45

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БАЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	№
п/п
	Наименование
	Вид объекта
	Адрес
	Кол. установленных контейнеров
	Вместимость установленных
контейнеров

	Наличие раздельного
сбора

	Наличие площадки для крупногабаритных отходов

	1
	с.Баево,Кулундинская,5
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. Кулундинская, д.5
	4
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	2
	с.Баево,Терешковой,21
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. Терешковой, д.2
	2
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	3
	с.Баево,Ленина,53
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. Ленина, д.53
	2
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	4
	с.Баево,Терешковой,30А
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. Терешковой, д.30а
	6
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	5
	с.Баево,50 лет Октября,8
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. 50 лет Октября, д.8
	2
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	6
	с. Баево, ул. 40 лет Победы, д. 1
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. 40 лет Победы, д.1 (автобусная остановка)
	2
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	7
	с. Баево,Зеленый клин,33 а
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. Зеленый Клин, д.33а
	2
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	8
	с. Баево,Зеленый клин, 24
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. Зеленый Клин, д.24
	2
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	9
	с. Баево, Широкая,9
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. Широкая, д.9
	4
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	10
	с. Баево,Мехлесхоз, 19
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. Мехлесхоз, д.19
	2
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	11
	с. Баево,Ленина,35
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. Ленина, д.35
	3
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	12
	с. Баево,Терешковой, 1а
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. Терешковой, д. 1а
	2
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	13
	с. Баево,Партизанская,7
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. Партизанская, д.7 (сквер)
	3
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	14
	с. Баево, Первомайский,13
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, пер. Первомайский, д.9
	2
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	15
	с. Баево,Д.Бедного,36
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. Демьяна Бедного, д.36
	2
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	16
	с. Баево,Колядо,66 кв 2
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. Колядо, д.66 кв 2
	5
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	17
	с. Баево,Некрасова,88
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. Некрасова, д.88
	3
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	18
	с. Баево,60 лет октября,4
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. 60 лет Октября, д.4
	2
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	19
	с. Баево, Щеблыкина ,42
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. Щеблыкина, д.42
	2
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	20
	с. Баево, Щеблыкина,133
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. Щеблыкина, д.133
	2
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	21
	с. Баево, Колядо,105
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. Колядо, д.105
	2
	0.75 м[3*]
	нет

	нет

	22
	с. Баево, Ленина,51
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. Ленина, д.51
	2
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	23
	с. Баево, Терешковой ,25а
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. Терешковой, д.25а
	3
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	24
	с. Баево,ул Мира,21
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. Мира, д.21
	2
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	25
	с. Баево. пер. Западный. 6
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, пер. Западный, 6
	2
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	26
	с. Баево, ул. Забайкальская. 40
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. Забайкальская, 40
	2
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	27
	с. Баево, ул. Чудинова, 40а
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. Чудинова, 40а
	2
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	28
	с. Баево, ул. Ленина, 145
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, ул. Ленина, 145
	2
	0.75 м[3*]
	нет
	нет

	29
	с. Баево, пер. Речной
	Контейнерная площадка
	Алтайский край, р-н. Баевский, с. Баево, пер. Речной
	2
	0.75 м[3*]
	нет
	нет